
Uchwała Nr 179/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24

października 2005 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2005-10-24

Numer

uchwały
179/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie stwierdzenia nieważności postępowania konkursowego na stanowisko zastępcy dyrektora ds. opieki

zdrowotnej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w

Dziekanowie Leśnym

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm ) oraz art. 44a ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.

Nr 91, poz. 408 z późn. zm. ) i § 6 ust. 3 w związku z § 3 ust. 1 pkt 2 oraz § 6 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministerstwa Zdrowia i

Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre

stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu

przeprowadzania konkursu 

(Dz. U. Nr 115, poz. 749 i Dz. U. z 2000r. Nr 45, poz. 530) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się nieważność postępowania konkursowego wszczętego uchwałą Nr 168/04 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie składu komisji konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora ds. opieki

zdrowotnej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 168/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

20 grudnia 2004r. w sprawie składu komisji konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora ds. opieki zdrowotnej

Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Uchwałą Nr 168/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. została powołana Komisja konkursowa na

stanowisko zastępcy dyrektora 

ds. opieki zdrowotnej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie

Leśnym.

Powołanie Komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe, które w pierwszej kolejności obejmuje opracowanie i

przyjęcie przez Komisję konkursową Regulaminu konkursu oraz projektu ogłoszenia (§ 2 ust. 3 i § 3 rozporządzenia Ministra



Uchwała Nr 168/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku (uchwała uchylona)

Data opublikowania: 24.10.2005 00:00

Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre

stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu

przeprowadzania konkursu).

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 2 ww. rozporządzenia ogłoszenie o konkursie powinno nastąpić w terminie nie przekraczającym 2

miesiące od dnia wszczęcia postępowania konkursowego.

Ponieważ do chwili obecnej nie zostały dokonane czynności zgodnie z § 6 ust. 1 pkt 2 oraz nie został dotrzymany 2 miesięczny

termin ogłoszenia o konkursie – zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia nieważności postępowania

konkursowego na stanowisko zastępcy dyrektora ds. opieki zdrowotnej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


